
 
       C.B.A. Logistic ,s r.o., Nové sady 2, 602 00 , Brno 
       Provozovna: U Cukrovaru 5 , 779 00  Olomouc Holice, 
       DIČ: CZ 26857391,

                     VŠE PRO MANIPULACI A LOGISTIKU      
 
   

NABÍDKA MANIPULAČNÍ TECHNIKY 

Nový tahač – model TPC ERP 30 TS   

  

 

 

 

 

Akumulátorové tahače jsou určeny pro vnitropodnikové přesuny nákladů a 

materiálů. Další využití najdeme např. na letištích ve spojení s přepravními vozíky při 

převozu zavazadel. Vozíky jsou vybaveny silnou trakční baterií, která zajistí 

bezproblémový a ekologický provoz. K napájení jsou použity baterie o napětí 48 V. K 

regulaci pohonu se používá ověřená AC regulace. Standardně jsou vozíky vybaveny 

ochranným rámem obsluhy a dalšími bezpečnostními prvky včetně zábleskového majáku.  

□ Tažná síla vozíku 3000 kg 

□ Velká kola a velká světlá výška pro snadné překonávání nerovností 

(panelová cesta, vlakové přejezdy apod.)  

□ 3 kolová varianta –  obdoba Balkancaru ET 508.1  

□ Pulzní regulace ZAPI – AC technologie  

□ Počet míst k sezení 1 □ Silniční osvětlení  

□ Zpětné zrcátko □ Barva RAL 6018 - Zelená – možnost změny  

□ Trakční baterie 48 V / 240 Ah  □ Externí nabíječ trakčních baterii  

□ Váha 970 kg  

□ Tlačítka mikropojezdu pro snadnou manipulaci při připřahání a odpřahání 

přívěsných vozíků  

  



 

 Dodací a platební podmínky:  

 Termín dodání:  max. 12 týdnů od podpisu smlouvy  

Záruční lhůta:  24 měsíců   nebo 2 000 Mth podle toho, co nastane dříve 

Platnost nabídky:  1 měsíc  

 Součástí dodávky je dokumentace v českém jazyce včetně návodu k použití 

  

Celková cena pro Vás ……………………………. 258 312,-  Kč + DPH 

 

Společnost TPC INDUSTRY   představuje tradičního hráče, který působí na 

poli výroby a prodeje manipulační techniky již více jak 50 let. Naše výrobky jsou na 

trh dodávány již od roku 1962. Tato tradice nás zavazuje dodržovat vysoké standardy 

v oblasti kvality našich výrobků a služeb.   

V roce 2015 byla část produkce manipulační techniky přesunuta také do 

České republiky. V okrese Litoměřice byl postaven nový moderní výrobní areál. Díky 

těmto krokům chceme získat kompletní kontrolu nad naší produkcí a zajistit takovou 

kvalitu výrobků a služeb, kterou náš zákazník očekává.   Svou pozornost zaměřujeme 

na výrobu strojů s elektrickým pohonem. Tyto akumulátorově poháněné stroje 

odpovídají současným trendům a požadavkům zákazníků na ekonomická a 

ekologická řešení jejich potřeb při manipulaci s materiálem  

 Naše firma C.B.A. Logistic je zástupcem pro oblast Moravy. 

 

s pozdravem za 

 

C.B.A logistic spol. s r.o. 

manipulační technika  

 

  

 

  




